
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 1. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 5.11.2018

1/1/RM/2018  Plnění  usnesení  Rady  města  Slavkova  u  Brna  z  1.  až  150.  schůze  RM z  období
2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2622/127/1.1. ze 127. schůze RM - 2. 5. 2018
2794/137 ze 137. schůze RM - 16. 7. 2018
2950/145, 2952/145 ze 145. schůze RM - 24. 9. 2018
2991/149, 2999/149/1.1.,  2999/149/2.1.,  3002/149, 3003/149, 3006/149, ze  149.
schůze RM - 22. 10. 2018

další úkoly trvají.

2/1/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a provádí v souladu s usnesením č. 388/21/ZM/2017 rozpočtová opatření v předloženém
znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

79
20 22 1036 5192 ŽP - MZe ČR - výdaje na meliorační a zpev. dřeviny 20 500

20 22 1036 5192 ŽP - Výsadba melioračních a zpevňujících dřevin -20 500

80
30 33 4122 13014 FO - ZŠ Komenského - OP PMP 77 100

30 33 3113 5336 13014 FO - ZŠ Komenského - OP PMP 77 100

81
70 71 6171 5139 617111 OVV - Propagace - propagační předměty -62 000

70 71 3399 5169 OVV - Oslava 100 let republiky 62 000

3/1/RM/2018 Dodatek č. 1 - veřejné osvětlení ulice Nerudova

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností ELEKTRO - PEGAS s.r.o., Čs. armády
317, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 26967804, ve znění dle důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností ELEKTRO - PEGAS
s.r.o.,  Čs.  armády  317,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO:  26967804,  ve  znění  dle



důvodové zprávy.

Termín: 9.11.2018

4/1/RM/2018 Dohoda o zápočtu pohledávek

I. Rada města schvaluje
uzavření  dohody  o  vzájemném  započtení  pohledávek  s  paní  Radkou  Outratovou,
bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dohody  o  vzájemném  započtení  pohledávek  s  paní  Radkou
Outratovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle předloženého návrhu.

Termín: 30.11.2018

5/1/RM/2018 Pronájem skladovacích prostor na SC Bonaparte

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor jako sklad dříve užívané restaurace Josefína
v budově Společenského centra Bonaparte, Palackého náměstí 126, Slavkov u Brna, PSČ 684
01,  s Divadelním spolkem Slavkov u Brna,  Malinovského 2,  684 01 Slavkov u Brna,  IČ:
22607536,  za  symbolické  nájemné  1  Kč/rok,  žádné  další  poplatky  nebudou  účtovány.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s Divadelním spolkem Slavkov u Brna.

Termín: 15.11.2018

6/1/RM/2018 Žádost o udělení souhlasu k podnájmu

I. Rada města schvaluje
žádost  Karin  Čechové,  Snovídky  139,  Nesovice,  IČ:  07496231  o   povolení  k  podnájmu
společnosti Bull Crystal s.r.o. se sídlem Černopolní 219/26, 613 00 Brno, IČ: 05510015 v
prostorách sloužících k  podnikání situovaných v přízemí budovy Palackého náměstí  123,
Slavkov u Brna.

7/1/RM/2018 Zápis z jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny

I. Rada města bere na vědomí
zápis z komise pro regeneraci městské památkové zóny Slavkov u Brna č. 2/2018.

8/1/RM/2018 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova



I. Rada města bere na vědomí
zápis  č.  3/2018  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č.  3/2018 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

9/1/RM/2018 Program a termíny RM a ZM do konce roku 2018

I. Rada města schvaluje
upravený návrh termínů a programů schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města do
konce roku 2018.

10/1/RM/2018 Informace o nečerpání ÚIP

I. Rada města bere na vědomí
informaci o dočasném nečerpání finančních prostředků na ÚIP v roce 2018 pro TSMS.

11/1/RM/2018 ZŠ Komenského - přijetí sponzorských darů

I. Rada města souhlasí
s  přijetím  finanční  darů  Základní  školou  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace od:
1) Svazu zahrádkářů, místní organizace Slavkov u Brna, dar ve výši 1.000 Kč,
2) Židovské kongregace v Nottinghamu, dar ve výši 7.500 Kč.


